



Warszawa, dnia 16.05.2023 r.

Do Wykonawców

Dot.: Postępowania na **dostawę materiałów laboratoryjnych**. Nr postępowania WIBHiŚ 227/2023.

Odpowiedzi na pytania dot. części I zamówienia

Pytanie 1:

Dotyczy Poz. 1. Czy Zamawiający dopuści końcówki 20 μ l w wersji wydłużonej (extra long), które współpracują z pipetą 10 μ l z zachowaniem pozostałych parametrów wymaganych?.

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 2:

Dotyczy Poz. 2. Czy Zamawiający dopuści końcówki o długości 51 mm z zachowaniem pozostałych parametrów wymaganych?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 3:

Dotyczy Poz. 4. Czy Zamawiający dopuści końcówki ze znacznikami objętości 100 μ l, 500 μ l i 1000 μ l z zachowaniem pozostałych parametrów wymaganych?

Odpowiedź:

Tak.

Dariusz Racki
Pełnomocnik Dziekana
ds. Zamówień Publicznych